
                                                            ISTITUTO COMPRENSIVO    VIA SIDOLI        
via Sidoli 10 – 10135 Torino     tel. 011.011.66130 

www.istitutocomprensivosidoli.edu.it e-mail: toic88200x@istruzione.it 
pec: toic88200x@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
Agli Atti 

All'albo on line 

 

MANDATO CONSILIARE IC “VIA SIDOLI” TRIENNIO 2022/2025 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

N° 71 

Costituzione Organo di garanzia – individuazione componente docente e genitori 

 

L'anno duemilaventitre, il giorno 05/09/2023, alle ore 18:00, in modalità on line, sul la  

pia t taforma Google meet  convocato con appositi avvisi, si è riunito il Consiglio di Istituto sotto 

la Presidenza del Signor Karoui Adel. Funge da segretario verbalizzante la docente Condomitti Maria 

Teresa  

Il Presidente, verificata la sussistenza del numero legale, invita a deliberare sull'oggetto 

sopraindicato. 

 

Il Consiglio di istituto 
 

VISTO IL D. LGS. 297/94 artt. 8 e 10;  

VISTO IL DPR 275/99;  

VISTO l’art. 2 del DPR n. 235 del 2007 

 
 

 

DELIBERA 

 

La Costituzione dell’organo di garanzia  individuando come componente docente l’Insegnante 

Condomitti Roberta Teresa e come componente genitori la signora Bongiovanni e il sig. Mustica. 

 

 

Il Presidente Il Segretario 

                               Signor Karoui Adel  Condomitti Roberta Teresa 

mailto:toic88200x@pec.istruzione.it



		2023-09-13T16:30:56+0200
	PIA GIUSEPPINA FALCONE




